
LABOJUMS

Labojums Komisijas Direktīvā 2007/53/EK (2007. gada 29. augusts), ar ko groza Padomes Direktīvu 76/768/EEK
attiecībā uz kosmētikas līdzekļiem, lai tās III pielikumu pielāgotu tehnikas attīstībai

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 226, 2007. gada 30. augusts)

19. lappusē 2. panta 1. punktu lasīt šādi:

“1. Dalībvalstis vēlākais līdz 2008. gada 19. jūnijam pieņem un publicē normatīvos un administratīvos aktus, kas
vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības. Dalībvalstis tūlīt dara zināmus Komisijai minēto noteikumu tekstus, kā arī
minēto noteikumu un šīs direktīvas atbilstības tabulu.

Tās piemēro minētos noteikumus no 2009. gada 19. marta.

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci uz šo direktīvu vai šādu atsauci pievieno to oficiālai
publikācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.”

Labojums Komisijas Direktīvā 2008/4/EK (2008. gada 9. janvāris), ar kuru groza Direktīvu 94/39/EK attiecībā uz
barību, kas paredzēta piena triekas riska mazināšanai (Dokuments attiecas uz EEZ)

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 6, 2008. gada 10. janvāris)

4. lappusē 2. pantu lasīt šādi:

“2. pants

Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie akti, kas vajadzīgi, lai vēlākais līdz 2008. gada 30. jūlijam izpildītu
šīs direktīvas prasības.

Dalībvalstis par to tūlīt informē Komisiju.

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālajai
publikācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.”

LV25.1.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/21


